



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000010

Data: 12/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000184 - EMPENHO - 005 - NOTA FISCAL - 0002223-70.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002858 - PARAFUSO DE ACO CABECA FLANGEADA PHILIPS 402 X 19	ALM - POR	UN	115610124	500	R\$ 0,45	R\$ 225,00
200002851 - BUCHA PLASTICA 6 MM SEM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	1.000	R\$ 0,06	R\$ 60,00
200002850 - BUCHA PLASTICA 5 MM SEM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	1.000	R\$ 0,07	R\$ 70,00
200002857 - CANALETA PVC FECHADA DE 20 X 10 X 2000 MM	ALM - POR	UN	115610124	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
200002846 - PREGO COM CABEÇA 19X33	ALM - POR	KG	115610124	1	R\$ 12,30	R\$ 12,30
200002848 - PREGO COM CABEÇA 17X21	ALM - POR	KG	115610124	1	R\$ 9,33	R\$ 9,33
200002847 - PREGO COM CABEÇA 18X27	ALM - POR	KG	115610124	1	R\$ 12,13	R\$ 12,13
200002849 - BROCA DE AÇO DE 3 MM PARA FERRO	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 3,91	R\$ 19,55
200002853 - BUCHA PLASTICA 10 MM SEM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	1.000	R\$ 0,20	R\$ 200,00
200002852 - BUCHA PLASTICA 8 MM SEM ANEL	ALM - POR	UN	115610124	1.000	R\$ 0,11	R\$ 110,00
200002854 - PARAFUSO DE ACO CABECA FLANGEADA PHILIPS 4,2 X 19	ALM - POR	UN	115610124	500	R\$ 0,45	R\$ 225,00
200002855 - BROCA DE AÇO DE 10 MM PARA FERRO	ALM - POR	UN	115610124	5	R\$ 15,85	R\$ 79,25
200002856 - CANALETA PVC FECHADA DE 30 X 30 X 2000 MM	ALM - POR	UN	115610124	30	R\$ 20,68	R\$ 620,40
200001992 - BROCA DE AÇO DE 8MM PARA FERRO	EST-M PRT-5	UN	115610124	5	R\$ 15,04	R\$ 75,20
200001991 - BROCA DE AÇO DE 10MM PARA CONCRETO	EST-M PRT-5	UN	115610124	5	R\$ 10,15	R\$ 50,75
200001989 - BROCA DE AÇO DE 5MM PARA FERRO	EST-M PRT-5	UN	115610124	5	R\$ 7,90	R\$ 39,50
200001993 - BROCA DE AÇO DE 8MM PARA CONCRETO	EST-M PRT-5	UN	115610124	5	R\$ 10,17	R\$ 50,85
200001830 - BROCA DE AÇO DE 6 MM PARA CONCRETO	0	UN	115610124	5	R\$ 6,48	R\$ 32,40
200001829 - BROCA DE AÇO DE 4 MM PARA FERRO	0	UN	115610124	5	R\$ 5,35	R\$ 26,75
200001831 - BROCA DE AÇO DE 6 MM PARA FERRO	0	UN	115610124	5	R\$ 10,74	R\$ 53,70
Total do Documento:						R\$ 2.152,11



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000011

Data: 12/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000146 - EMPENHO - 11386 - NOTA FISCAL - 0000040-92.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	519	R\$ 3,71	R\$ 1.927,30
200002389 - GASOLINA COM FATOR DE CONVERSÃO	EST-M PRT-5	LTFC	115610101	179.240	R\$ 0,00	R\$ 730,55
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	70	R\$ 4,07	R\$ 285,31
Total do Documento:						R\$ 2.943,16

Entrada: 2020/000012

Data: 12/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000146 - EMPENHO - 11477 - NOTA FISCAL - 0000040-92.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	400	R\$ 3,49	R\$ 1.397,48
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	70	R\$ 3,72	R\$ 260,98
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	200	R\$ 3,45	R\$ 690,62
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	150	R\$ 3,45	R\$ 517,97
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	100	R\$ 3,45	R\$ 345,31
Total do Documento:						R\$ 3.212,36

Entrada: 2020/000013

Data: 14/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000180 - EMPENHO - 215 - NOTA FISCAL - 0002225-40.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002841 - SOLDA ESTANHO 500 G 1,5MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 68,89	R\$ 137,78
200002843 - REBITADOR MANUAL TIPO TESOURA P/REBITES DE ALUM. DE REPUXO DE 2,4 A 4,8MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 152,90	R\$ 305,80
200002840 - FERRO DE SOLDA 60 W PARA ESTANHO	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 58,06	R\$ 116,12
200002845 - LUVAS DE COBERTURA EM VAQUETA (COURO) DE BORRACHA ISOLANTE CONTRA CORTES, PERFURAÇÕES E DESGASTE, TAMANHO M	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 61,89	R\$ 123,78



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002844 - REBITADOR REBITADOR MANUAL TIPO SANFONA P/REBITES DE ALUM. DE REPUXO DE 2,4 A 6,4MM	ALM - POR	UN	115610124	2	R\$ 112,00	R\$ 224,00
200002842 - PASTA PARA SOLDA ESTANHO	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 14,20	R\$ 14,20
Total do Documento:						R\$ 921,68

Entrada: 2020/000014

Data: 19/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000745 - EMPENHO - 132 - NOTA FISCAL - 0001378-72.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002859 - LAMPADA TUBULAR T8 COM LED 20W COR BRANCA	ALM - POR	UN	115610126	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
Total do Documento:						R\$ 3.200,00

Entrada: 2020/000015

Data: 27/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000221 - EMPENHO - 007 - NOTA FISCAL - 0000823-84.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002447 - RODO DE 40 CM	ALM - POR	UN	115610122	35	R\$ 22,00	R\$ 770,00
Total do Documento:						R\$ 770,00

Entrada: 2020/000016

Data: 12/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000179 - EMPENHO - 7305 - NOTA FISCAL - 0001705-80.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002562 - MOLA HIDRÁULICA DE PISO	ALM - POR	UN	115610124	3	R\$ 369,76	R\$ 1.109,28
Total do Documento:						R\$ 1.109,28
Total do Almoxarifado:						R\$ 14.308,59
Total Geral:						R\$ 14.308,59